
~ ¿ ~ducación y :JuUicia

~ Q/Í{¡ce'tmal ¿ c?a00
BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA,1 3 NOV, 1987

Expte. N° 10.324/87

VISTO:
Estas actuaciones y la propuesta formulada por la Facultad /

de Ciencias Naturales sobre integración del jurado que entenderá en el co~
curso llamado para cubrir un (1) cargo de profesor regular adjunto con de-
dicación semiexclusiva de la materia "Física General" y atento a lo acons~
jado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en el despa-
cho N° 69/87,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión ordinaria del 29 de Octubre de 1987)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar como miembros del jurado que entenderá en el concu~
so público de títulos, antecedentes y pruebas de oposición para la provi-
sión de un (1) profesor regular adjunto con dedicación semiexclusiva a la
asignatura FISICA GENERAL de la Facultad de Ciencias Naturales, a las si-
guientes personas:

TITULARES:

- Dr. Luis Roberto SARAVIA MATHON
- Lic. Elvio Edgardo ALANIS TOURN
- Dr. Víctor Hugo HAMITY.

SUPLENTES:

- Dr. Aldo Héctor BRUNETTI
- Dr. Raúl Torino MAINARDI
- Dra. Graciela LESINO GARRIDO.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a la mencionada dependencia para su toma
de razón, comunicar esta resolución al nombrado jurado, y demás efectos.-

Llo. OElI
SEca

I!SOlUCao 611-87


